

Protokół nr 28/2016
z obrad XXVIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy
z dnia 14 marca 2016 r.

1. Otwarcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
 1. Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2016 r.
4. Zamknięcie obrad.

Ad.1. Otwarcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy Piotr Popowski. Przywitanie Radnych , Wójta Gminy Monikę Ciurzyńską , mieszkańców oraz Przedstawicieli Stowarzyszeń.

Stwierdził prawomocność obrad. Na 15 Radnych obecnych 14, Grzegorz Stasiak dotarł w czasie trwania Sesji Rady Gminy

Miejsce obrad: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy

/wniosek Wójta Gminy o zwołanie nadzwyczajnej sesji w załączniku do protokołu/

Przewodniczący Piotr Popowski poprosił o wprowadzenie do Porządku obrad Projekt Uchwały dot. w uznania się Rady Gminy Kampinos za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i przekazania jej do rozpatrzenia zgodnie z właściwością.

Ad.2. Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 14 głosami „za”.

Ad. 3. Uchwałę zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2016 r. przedstawiła Wójt Gminy Kampinos Monika Ciurzyńska. Przedstawiła wszystkie zmiany zawarte w budżecie.

Radny Michał Ciura zapytał o dział 926 rozdział 92605 . Pytanie dotyczyło środków, które otrzymują Stowarzyszenia w ramach konkursów i czy te środki wykorzystało któreś ze Stowarzyszeń.

Radny Wachnik zapytał o kwotę 10 tysięcy złotych . Chciał się upewnić czy jest to kwota zwiększona na zakup samochodu strażackiego. Przewodniczący odpowiedział, że tak. Radny Wachnik zapytał ile kosztuje taki samochód. Przewodniczący Piotr Popowski poprosił naczelnika o przedstawienie bliżej informacji dotyczących zakupu nowego samochodu strażackiego. Naczelnik Pan T. przedstawił markę samochód, koszt , jego wszystkie funkcję i zastosowanie w ratownictwie. Radny Sucharski zapytał czy zakup nowego samochodu pomoże jednostce wejść do Krajowego systemu aby nasza straż nie była poza systemem. Pan Naczelnik odpowiedział, że tak.

Radny Zdzisław Wachnik powiedział, że cieszy się z zakupu nowego samochodu strażackiego. Przewodniczący Piotr Popowski zaznaczył, że trzeba również znaleźć środki na utrzymanie tego samochodu w Budżecie na 2016 roku.

Wójt udzieliła odpowiedzi Radnemu Ciurze na pierwsze zadane pytanie. Dotacja o którą pytał dotyczyła klubu sportowego „ RYŚ”. Pieniądze były wykorzystane na organizację turnieju zapaśniczego oraz mogłyby być wykorzystane na naukę pływania.

Przewodniczący zaznaczył, że dotacja jest przeznaczona na konkretny cel i nie może być wydatkowana w inny sposób.

Uchwała Nr XXVIII/121/16 została podjęta 14 głosami „za”,

Kolejna Uchwała dotyczyła uznania się Rady Gminy Kampinos za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i przekazania jej do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. Przewodniczący Piotr Popowski aby zachować termin od otrzymania skargi pozwolił wnieść uchwałę dotyczącą skargi. Uzasadnienie zostało dołączone do uchwały. Skarga została wniesiona 7 marca. Przewodniczący odczytał uzasadnienie. Stwierdził, że Rada nie jest właściwa do rozpatrzenia tej skargi.

Uchwała Nr XXVIII/122/16 została podjęta 14 głosami „za”,

Ad.4. Zamknięcie obrad.

Sesja Nadzwyczajna trwała od godziny 18.00 do 18.30

Protokołowała:

E. Szwarcwald

Przewodniczył:

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
P. Popowski
mgr Piotr Popowski